
quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO, PARA 
UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, CENTROS 
ODONTOLÓGICOS E NO HOSPITAL MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO.  
 
O MUNICÍPIO DE UIBAI, ESTADO DA BAHIA, através da Secretária de Administração e do 
Pregoeiro Municipal, torna público, para quem interessar possa, conforme preceituam as Leis nº 
10.520/02 e 8.666/93, tendo em vista a necessidade de alterações no edital, a licitação 
supramencionada fica adiada para o dia 06 de agosto de 2019. As propostas serão recebidas até 
às 09:00 horas do dia 06 de agosto de 2019, na sede da Prefeitura Municipal,  

 

ENTENDA-SE, PORTANTO, ADIADO O ACIMA EXPOSTO E, PARA QUE ESTE PRODUZA OS 
SEUS EFEITOS CONFORME LEI 8.666/93 CONTE-SE NOVO PRAZO PARA ABERTURA, OU 
SEJA, CONSIDERE-SE NO MÍNIMO MAIS 08 (OITO) DIAS ÚTEIS, FICANDO A ABERTURA 
DAS PROPOSTAS ADIADA DO DIA 30 DE JULHO DE 2019 PARA O DIA 06 DE AGOSTO DE 
2019 
 

 
Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o Edital completo, no Departamento 
de Licitações e contratos, sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 12:00,  (74) 3641-
1201 licitacao@uibai.ba.gov.br. 
 
Uibai/BA, 25 de julho de 2019 
 
 
JARBAS DA SILVA SOARES 
PREGOEIRO MUNICIPAL 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988D77A91E7B6EB742650091A3B42F11



quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2019 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS E EM GERAL PARA 
ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO.  
 
O MUNICÍPIO DE UIBAI, ESTADO DA BAHIA, através da Secretária de Administração e do 
Pregoeiro Municipal, torna público, para quem interessar possa, conforme preceituam as Leis nº 
10.520/02 e 8.666/93 tendo em vista a necessidade de alterações no edital, a licitação 
supramencionada fica adiada para o dia 07 de agosto de 2019. As propostas serão recebidas até 
às 09:00 horas do dia 07 de agosto de 2019, na sede da Prefeitura Municipal,  

 

ENTENDA-SE, PORTANTO, ADIADO O ACIMA EXPOSTO E, PARA QUE ESTE PRODUZA OS 
SEUS EFEITOS CONFORME LEI 8.666/93 CONTE-SE NOVO PRAZO PARA ABERTURA, OU 
SEJA, CONSIDERE-SE NO MÍNIMO MAIS 08 (OITO) DIAS ÚTEIS, FICANDO A ABERTURA 
DAS PROPOSTAS ADIADA DO DIA 31 DE JULHO DE 2019 PARA O DIA 07 
 DE AGOSTO DE 2019 
 

 
Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o Edital completo, no Departamento 
de Licitações e contratos, sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 12:00,  (74) 3641-
1201 licitacao@uibai.ba.gov.br. 
 
Uibai/BA, 25 de julho de 2019 
 
 
JARBAS DA SILVA SOARES 
PREGOEIRO MUNICIPAL 
 
 
 

 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988D77A91E7B6EB742650091A3B42F11


		2019-07-25T16:48:19-0300




